

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta:  
Dopravní dispozice: sklad SZM  
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 6.9.2016

**Objednávka 14055/2016/18/CHY**

Dodavatel

**HARTMANN-RICO A.S.**  
**MASARYKOVO NAM. 77**  
**66471 VEVERSKA BITYSKA**  
**IČ: 44947429, DIČ: CZ44947429**  
**Tel.: 549 456 121**

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH	
								ZM (viz příloha 1)	
								<b>Předpokládaná celková cena objednávky</b>	<b>56 289,20 Kč</b>
								<b>Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH</b>	<b>65 846,63 Kč</b>

Poznámka pro dodavatele:

AKCE MENALIND

Interní poznámka:  
Objednávka 15306 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Monika Chytilová  
email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel:577 552 574

## Příloha 1 k objednávce 14055/2016/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	KALHOTKY ABS.MOLICARE PREM. VEL.L 100-150CM 169848 BAL.30KS	0087474	402,61	243,90 Kč	15,00%	balení	60,00	14 634,00 Kč
2	KALHOTKY ABS.MOLICARE SUPER NOCNI VEL.M BAL.30KS 1696501	0087476	486,52	300,00 Kč	15,00%	balení	9,00	2 700,00 Kč
3	MENALIND KOZNI OCHRANNY KREM 200 ML 9950350 - AKCE			68,10 Kč	21,00%	ks	180,00	12 258,00 Kč
4	MENALIND OCHRANNA PENA,SPRAY 100ML 9950370			73,00 Kč	21,00%	ks	36,00	2 628,00 Kč
5	OBVAZ HOTOVY STERILNI C.2 H-R 700 032/1			7,70 Kč	15,00%	ks	130,00	1 001,00 Kč
6	PODLOZKA MOLINEA PLUS 60X60CM BAL.100KS 1613007			307,00 Kč	15,00%	balení	30,00	9 210,00 Kč
7	PODLOZKA MOLINEA PLUS 60X90CM BAL.100KS 1616008			428,00 Kč	15,00%	balení	20,00	8 560,00 Kč
8	PRUBAN-OBVAZ PRUZ.HADIC. VEL.1/20M 427301			43,55 Kč	15,00%	ks	5,00	217,75 Kč
9	PRUBAN-OBVAZ PRUZ.HADIC. VEL.3/20M 427303			64,85 Kč	15,00%	ks	5,00	324,25 Kč
10	PRUBAN-OBVAZ PRUZ.HADIC. VEL.5/20M			107,46 Kč	15,00%	ks	10,00	1 074,60 Kč
11	VALACOMFORT MULTI 34X38CM BAL.50KS 992335			76,70 Kč	21,00%	balení	48,00	3 681,60 Kč
<b>Předpokládaná celková cena</b>								<b>56 289,20 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b>								<b>65 846,63 Kč</b>